
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 8B7561BE-171B-413D-A6EC-96F2B5A89662. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXII/463/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

 
z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 
 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego wotum zaufania. 

 
 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Krosno Odrzańskie za 2022 rok i zakończeniu 

debaty nad tym raportem, udziela się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego wotum zaufania. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Tomasz Rogowsk



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 8B7561BE-171B-413D-A6EC-96F2B5A89662. Podpisany Strona 1 

 

 


	UCHWAŁA NR LXII/463/23
	w sprawie udzielenia Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego wotum zaufania.
	Tomasz Rogowsk

